
ARHIV JAVNIH NAROČIL (pdf. Priloga) 

2017 
1. Javno naročilo male vrednosti za izvedbo investicijskih vzdrževalnih del na objektu čistilne 

naprave za čiščenje odpadnih vod iz DUO Impoljca, obj. na Portalu javnih naročil št. 
000944/2017-W01 z dne 10.2.2017. 
 

2. Javno naročilo po odprtem postopku za sukcesivno dobavo živil z odpiranjem konkurence, obj. 
na Portalu javnih naročil št.: 003314/2016-C02, 2017/S 064-120134 z dne 30.3.2017. 

 
3. Javno naročilo male vrednosti s sklenitvijo okvirnih sporazumov za sukcesivno dobavo 

sanitetnega in zdravstvenega materiala, obj. na Portalu javnih naročil št.: JN004842/2017-W01 
z dne 9.5.2017. 
 

4. Javno naročilo po odprtem postopku za posodobitev in preureditev stanovanjskih enot, obj. na 
Portalu javnih naročil št.: JN006415/2017-B01 z dne 30.6.2017. 
 

5. Javno naročilo male vrednosti za dobavo zdravil, obj. na Portalu javnih naročil št.: 
JN009947/2017-W01 z dne 1.12.2017. 

 
2018 
 

1. Javno naročilo po odprtem postopku za sukcesivno dobavo živil z odpiranjem konkurence, obj. 

na Portalu javnih naročil št.: 003314/2016-C02, 2017/S 064-120134 z dne 30.3.2017. 

-ponovno odpiranje konkurence med sklenitelji okvirnih sporazumov z dne 1.2.2018, 

27.4.2018, 13.6.2018, 31.7.2018 in 26.10.2018. 

 

2. Javno naročilo male vrednosti s sklenitvijo okvirnih sporazumov za sukcesivno dobavo 

sanitetnega in zdravstvenega materiala, obj. na Portalu javnih naročil št.: JN004842/2017-

W01 z dne 9.5.2017. 

-ponovno odpiranje konkurence med sklenitelji okvirnih sporazumov z dne 12.6.2018.  

 
2019 

 
1. Javno naročilo po odprtem postopku za sukcesivno dobavo živil z odpiranjem konkurence, 

obj. na Portalu javnih naročil št.: 003314/2016-C02, 2017/S 064-120134 z dne 30.3.2017. 
-ponovno odpiranje konkurence med sklenitelji okvirnih sporazumov z dne 31.1.2019, 
29.4.2019, 26..2019 in 30.10.2019. 

 
2. Javno naročilo male vrednosti s sklenitvijo okvirnih sporazumov za sukcesivno dobavo 

sanitetnega in zdravstvenega materiala, obj. na Portalu javnih naročil št.: JN004842/2017-
W01 z dne 9.5.2017. 
-ponovno odpiranje konkurence med sklenitelji okvirnih sporazumov z dne 7.5.2019. 

 
3. Javno naročilo male vrednosti za zamenjavo strešne kritine C enote, obj. na Portalu javnih 

naročil št.: JN007072/2019-W01 z dne 10.10.2019. 
 

4. Javno naročilo male vrednosti za sukcesivno dobavo zdravil, obj. na Portalu javnih naročil 
št.: JN008565/2019-W01 z dne 10.12.2019. 

 



5. Javno naročilo male vrednosti za zamenjavo strešne kritine C enote, obj. na Portalu javnih 

naročil št.: JN007909/2019-W01 z dne 10.12.2019. 

2020 
 

1. Javno naročilo male vrednosti za dobavo okolju prijaznih pralnih sredstev, čistil, vreč iz 

umetnega materiala in pripomočkov za čiščenje, obj. na Portalu javnih naročil št.: 

JN002068/2020-W01 z dne 31.3.2020. 

 

2. Javno naročilo po odprtem postopku s sklenitvijo okvirnih sporazumov za sukcesivno 

dobavo konvencionalnih in ekoloških živil, obj. na Portalu javnih naročil št.: 

JN002274/2020-B01; EU 2020/S 071-168322 z dne 8.4.2020. 

 

3. Javno naročilo male vrednosti s sklenitvijo okvirnih sporazumov za sukcesivno dobavo 

sanitetnega in zdravstvenega materiala, obj. na Portalu javnih naročil št.: JN002837/2019-

W01. Odpiranje konkurence z dne 4.8.2020. 

 

2021 
 

1. Javno naročilo po odprtem postopku s sklenitvijo okvirnih sporazumov za sukcesivno 

dobavo konvencionalnih in ekoloških živil, obj. na Portalu javnih naročil št.: 

JN002274/2020-B01; EU 2020/S 071-168322 z dne 8.4.2020. 

-ponovno odpiranje konkurence med sklenitelji okvirnih sporazumov z dne  

1.3.2021; 30.3.2021; 30.9.2021; 29.9.2021 in 1.10.2021. 

 

2. Javno naročilo male vrednosti s sklenitvijo okvirnih sporazumov za sukcesivno dobavo 

sanitetnega in zdravstvenega materiala, obj. na Portalu javnih naročil št.: JN002837/2019-

W01. Odpiranje konkurence z dne 13.7.2021. 

 
2022 

1. Javno naročilo po odprtem postopku s sklenitvijo okvirnih sporazumov za sukcesivno 
dobavo prehrambenega blaga, obj. na Portalu javnih naročil št.: JN003514/2022-B01, 
Uradno glasilo EU št.: 2022/S 102-283243 z dne 25.5.2022. 
 

2. Javno naročilo male vrednosti za ureditev pralnice in mizarske delavnice, obj. na 
Portalu javnih naročil št.: JN003817/2022-W01 z dne 3.6.2022. 

 
3. Javno naročilo male vrednosti za sukcesivno dobavo sanitetnega in zdravstvenega 

materiala, obj. na Portalu javnih naročil št.: JN004011/2022-W01 z dne 10.6.2022. 
 

4. Javno naročilo male vrednosti za ureditev pralnice in mizarske delavnice – Sklop 1: 
izvedba GOI del, obj. na Portalu javnih naročil št.: JN004472/2022-W01 z dne 
27.6.2022. 

 

5. Javno naročilo male vrednosti za Adaptacijo objekta stanovanjskih skupin Brežice, obj. 

na Portalu javnih naročil št.: JN005095/2022-W01 z dne 21.7.2022. 

 

 

 



 

6. Javno naročilo male vrednosti za Ureditev pralnice in mizarske delavnice – Sklop 1: 

Izvedba GOI del, obj. na Portalu javnih naročil št.: JN005164/2022-W01 z dne 

22.7.2022. 

 

7. Javno naročilo male vrednosti za Adaptacijo objekta stanovanjskih skupin Brežice, obj. 
na Portalu javnih naročil št.: JN005589/2022-W01 z dne 11.8.2022. 

 
 

8. Javno naročilo male vrednosti za sukcesivno dobavo zdravil, obj. na Portalu javnih 
naročil št.: JN008036/2022-W01 z dne 30.11.2022. 
 

 
 


